
DE HEFFINGSAMBTENAAR VAN HET NOORDELIJK BELASTINGKANTOOR;

 

Gelet op de Verordening parkeerbelastingen van de gemeente Groningen en het Aanwijzingsbesluit

Noordelijk Belastingkantoor;

 

BESLUIT:

 

Het Mandaatbesluit parkeerbelasting Noordelijk Belastingkantoor vast te stellen.

 

Artikel 1

De navolgende medewerkers van het onderdeel Stadstoezicht van de gemeente Groningen zijn geman-

dateerd om voor de parkeerbelasting als bedoeld in artikel 1, onder a, van de Verordening parkeerbe-

lasting van de gemeente Groningen belastbare feiten vast te stellen:

- medewerker Parkeren;

- buitengewoon opsporingsambtenaar;

- buitengewoon opsporingsambtenaar/taakspecialist;

- parkeercontroleur/BOA;

- coördinator THOR;

- senior coördinator THOR.

 

Artikel 2

1. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit parkeerbelasting Noordelijk Belastingkantoor.

2. Dit besluit treedt inwerking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Groningen 19 april 2018.

H. van Loon

Heffingsambtenaar Noordelijk Belastingkantoor

Nr. 634BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
25 april

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Noordelijk Belastingkantoor

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 634 25 april 20181


